

Rozpočtová příloha č.1 - pravidelný servis VZT a chlazení

Objednatel: **Ostravská univerzita**
 Adresa: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava
 email: Jakub.Vasko@osu.cz
 IČO: 61988987

Objednatel: **azklima**
člen ČEZ ESCO
 Adresa: Tuřanka 115a, 627 00 Brno
 email: servis@azklima.com
 IČO: 24772631

Seznam servisovaných zařízení:		Ostrava - Ostravská univerzita, kampus na Černé louce, R1, R2, R4, - parkoviště															
Adresa umístění zařízení / místo plnění:		Černá louka, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz											číslo nabídky: NG204579 číslo smlouvy: G224579				
Číslo zařízení dle projektu	Evidenční číslo zařízení	Lokalizace zařízení	Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	typ / výrobce	ks / sada	ročně	cena za výkon	období / měsíc				cena / období / měsíc				cena celkem rok	
								Jaro	Léto	Podzim	Zima	Jaro	Léto	Podzim	Zima		
R1 - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví - podzemní parkoviště																	
Větrání podzemních parkování																	
30a, 30b		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	6.000m3/h	Mandik - P W0960	2	2	1 260 Kč		x		x		2 520 Kč		2 520 Kč	5 040 Kč
30.a1 - 30.a3, 30.b1, 30.b2		podzemní parkoviště	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	5	1	195 Kč				x				975 Kč	975 Kč
Temperování vjezdu do podzemních stání																	
pol5 (31)		strop vjezdu do garáží	Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů		Fläktgroup - HN22.UWARAV	1	2	540 Kč		x		x		540 Kč		540 Kč	1 080 Kč
Větrání hygienického zázemí podzemních stání																	
32.1v		1. PP chodba hyg. Zázemí místnost č.: 0.04	Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	400m3/h	EM 200 E2M 01	1	1	270 Kč				x				270 Kč	270 Kč
Větrání rozvodny v 1.PP (0.23)																	
33.1v		1.PP místnost č.: 0.23	Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	400m3/h	EM 200 E2M 01	1	1	270 Kč				x				270 Kč	270 Kč
Chlazení rozvodny v 1.PP (0.23)																	
34		stěna vedle místnosti č.: 0.23	Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace		Daikin - RZAG35A	1	2	990 Kč		x		x		990 Kč		990 Kč	1 980 Kč
34.a		1.PP místnost č.: 0.23	Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FTXM35N	1	2	320 Kč		x		x		320 Kč		320 Kč	640 Kč
		HVAC	Kontrola funkce MaR, dotažení spojů a měření proudů			1	1	1 500 Kč		x				1 500 Kč			1 500 Kč
		VZT	Čistící prostředky, dezinfekce			1	2	440 Kč		x		x		440 Kč		440 Kč	880 Kč
		doprava	Cestovné a náklady na dopravu materiálu			1	2	1 790 Kč		x		x		1 790 Kč		1 790 Kč	3 580 Kč
R1 - Podzemní parkoviště - CENA BEZ DPH												8 100 Kč		8 115 Kč	16 215 Kč		

Číslo zařízení dle projektu	Evidenční číslo zařízení	Lokalizace zařízení	Popis činnosti při servisní prohlídce VZT	typ / výrobce	ks / sada	ročně	cena za výkon	období / měsíc				cena / období / měsíc				cena celkem rok	
								Jaro	Léto	Podzim	Zima	Jaro	Léto	Podzim	Zima		
R2 - Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví - nadzemní část																	
Větrání CHÚC																	
1a, 1b		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	34.000m3/h	Mandík - T W1577H	2	2	1 800 Kč		x		x	-	3 600 Kč	-	3 600 Kč	7 200 Kč
1.1		střecha budovy	Kontrola a údržba regulační jednotky	23.000m3/h	Trox - DEKA-V 1200/1400	2	2	3 250 Kč		x		x	-	6 500 Kč	-	6 500 Kč	13 000 Kč
Větrání víceúčelové tělocvičny																	
2		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	18.000m3/h	Mandík - P W1882H	1	2	2 700 Kč		x		x	-	2 700 Kč	-	2 700 Kč	5 400 Kč
2		střecha budovy	Sada filtrů pro VZT			1	2	6 130 Kč		x		x	-	6 130 Kč	-	6 130 Kč	12 260 Kč
2		střecha budovy	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	1 285 Kč		x		x	-	1 285 Kč	-	1 285 Kč	2 570 Kč
2ax1		střecha budovy	Kontrola a údržba venkovní jednotky přímé chlazení do VZT		Daikin - RYMQ18U	1	2	1 800 Kč		x		x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
2a		střecha budovy	Kontrola a údržba venkovní jednotky přímé chlazení do VZT		Daikin - RYMQ14U	1	2	1 800 Kč		x		x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
rev		střecha budovy	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	1	1	1 500 Kč		x			-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
2a1		střecha budovy	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	2	2	270 Kč		x		x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
Větrání FIT sálů																	
3		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	16.000m3/h	Mandík - W1577H	1	2	1 800 Kč		x		x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
3		střecha budovy	Sada filtrů pro VZT			1	2	5 150 Kč		x		x	-	5 150 Kč	-	5 150 Kč	10 300 Kč
3		střecha budovy	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	1 080 Kč		x		x	-	1 080 Kč	-	1 080 Kč	2 160 Kč
3.a		střecha budovy	Kontrola a údržba venkovní jednotky přímé chlazení do VZT		Daikin - ERQ250AW1	3	2	1 800 Kč		x		x	-	5 400 Kč	-	5 400 Kč	10 800 Kč
rev		střecha budovy	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			3	1	1 500 Kč		x			-	4 500 Kč	-	-	4 500 Kč
3.a1		střecha budovy	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	3	2	270 Kč		x		x	-	810 Kč	-	810 Kč	1 620 Kč
Větrání aerobic sálu																	
3.1		2.NP, pod stropem, m.č.: 1.54	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	2.000m3/h	Mandík - P W1019	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
3.1			Sada filtrů pro VZT			1	2	570 Kč		x		x	-	570 Kč	-	570 Kč	1 140 Kč
3.1			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	200 Kč		x		x	-	200 Kč	-	200 Kč	400 Kč
Větrání fitness sálu																	
3.2		2.NP, pod stropem, m.č.: 1.55	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	2.000m3/h	Mandík - P W1019	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
3.2			Sada filtrů pro VZT			1	2	770 Kč		x		x	-	770 Kč	-	770 Kč	1 540 Kč
3.2			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
Větrání gym sálu																	
3.3		2.NP, pod stropem, m.č.: 1.56	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	2.000m3/h	Mandík - P W1019	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
3.3			Sada filtrů pro VZT			1	2	570 Kč		x		x	-	570 Kč	-	570 Kč	1 140 Kč
3.3			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	200 Kč		x		x	-	200 Kč	-	200 Kč	400 Kč
Větrání FIT sálu																	
3.3		2.NP, pod stropem, m.č.: 1.56	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	2.000m3/h	Mandík - P W1019	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
3.3			Sada filtrů pro VZT			1	2	970 Kč		x		x	-	970 Kč	-	970 Kč	1 940 Kč
3.3			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	340 Kč		x		x	-	340 Kč	-	340 Kč	680 Kč
Větrání šaten - muži																	
4		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	3.500m3/h	Mandík - P W0984	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
4		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Sada filtrů pro VZT			1	2	1 410 Kč		x		x	-	1 410 Kč	-	1 410 Kč	2 820 Kč
4		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	300 Kč		x		x	-	300 Kč	-	300 Kč	600 Kč
4.a		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Kontrola a údržba tepelného čerpadla pro VZT		Daikin - RWEYQ8T9	1	2	1 800 Kč		x		x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
rev		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	1	1	1 500 Kč		x			-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
4.a1		1.NP, tech. místnost č. 1.27	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
4.1.1 - 4.1.4		šatna muži	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	4	1	195 Kč				x	-	-	-	780 Kč	780 Kč
Větrání šaten - ženy																	
5		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	3.500m3/h	Mandík - P W0984	1	2	1 260 Kč		x		x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
5		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Sada filtrů pro VZT			1	2	1 410 Kč		x		x	-	1 410 Kč	-	1 410 Kč	2 820 Kč
5		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	300 Kč		x		x	-	300 Kč	-	300 Kč	600 Kč
5.a		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Kontrola a údržba tepelného čerpadla pro VZT		Daikin - RWEYQ8T9	1	2	1 800 Kč		x		x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
rev		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	1	1	1 500 Kč		x			-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
5.a1		1.NP, tech. místnost č. 1.35	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
5.1xa, 5.2xa		šatna ženy	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	2	1	195 Kč				x	-	-	-	390 Kč	390 Kč

Větrání chodeb a hygienického zázemí															
6		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	9.000m3/h	Mandík - P W1577	1	2	1 800 Kč	x	x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
6		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Sada filtrů pro VZT			1	2	4 810 Kč	x	x	-	4 810 Kč	-	4 810 Kč	9 620 Kč
6		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	1 010 Kč	x	x	-	1 010 Kč	-	1 010 Kč	2 020 Kč
6.a		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Kontrola a údržba tepelného čerpadla pro VZT	17kW	Daikin - RWEYQ8T9	2	2	1 800 Kč	x	x	-	3 600 Kč	-	3 600 Kč	7 200 Kč
rev		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	2	1	1 500 Kč	x		-	3 000 Kč	-	-	3 000 Kč
6.a1		1.NP tech. místnost č.: 1.42	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	2	2	270 Kč	x	x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
6.1		1.NP prádelna, místnost, č.: 1.67	Kontrola a údržba pokojového odvlhčovače / vasoušeče prádla		Aerial - WT280	1	2	520 Kč	x	x	-	520 Kč	-	520 Kč	1 040 Kč
6.2.1 - 6.2.21-22		1.NP	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	22	1	195 Kč		x	-	-	-	4 290 Kč	4 290 Kč
Větrání poslucháren															
7		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	9.860m3/h	Mandík - P W1577	1	2	1 800 Kč	x	x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
7		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Sada filtrů pro VZT			1	2	4 810 Kč	x	x	-	4 810 Kč	-	4 810 Kč	9 620 Kč
7		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	1 010 Kč	x	x	-	1 010 Kč	-	1 010 Kč	2 020 Kč
7.a		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba tepelného čerpadla pro VZT	25kw	Daikin - RWEYQ8T9	2	2	1 800 Kč	x	x	-	3 600 Kč	-	3 600 Kč	7 200 Kč
rev		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	2	1	1 500 Kč	x		-	3 000 Kč	-	-	3 000 Kč
7.a1		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	2	2	270 Kč	x	x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
7.1.1 - 4 - 7.1.13		1.PP, 1.NP, 2.NP, 3NP	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	13	1	195 Kč		x	-	-	-	2 535 Kč	2 535 Kč
Větrání laboratorní, běžeckého oválu															
8		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	8.800m3/h	Mandík - P W1577	1	2	2 700 Kč	x	x	-	2 700 Kč	-	2 700 Kč	5 400 Kč
8		střecha budovy	Sada filtrů pro VZT			1	2	10 150 Kč	x	x	-	10 150 Kč	-	10 150 Kč	20 300 Kč
8		střecha budovy	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	2 130 Kč	x	x	-	2 130 Kč	-	2 130 Kč	4 260 Kč
8.a		střecha budovy	Kontrola a údržba venkovní jednotky přímé chlazení do VZT		Daikin - ERQ140AV1	2	2	1 800 Kč	x	x	-	3 600 Kč	-	3 600 Kč	7 200 Kč
rev		střecha budovy	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			2	1	1 500 Kč	x		-	3 000 Kč	-	-	3 000 Kč
8.a1		střecha budovy	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	2	2	270 Kč	x	x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
8.1.1-2, 8.13-4			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	4	1	195 Kč		x	-	-	-	780 Kč	780 Kč
pol875			Kontrola a údržba vodní dveřní clony		Remak - D2W200/2	1	2	450 Kč	x	x	-	450 Kč	-	450 Kč	900 Kč
Větrání magnetické rezonance															
10		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	2.200m3/h	Mandík - M W0750	1	2	1 260 Kč	x	x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
10		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Sada filtrů pro VZT			1	2	925 Kč	x	x	-	925 Kč	-	925 Kč	1 850 Kč
10		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	200 Kč	x	x	-	200 Kč	-	200 Kč	400 Kč
10.1		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba parního zvlhčovače		Carel - UR020HL	1	2	1 900 Kč	x	x	-	1 900 Kč	-	1 900 Kč	3 800 Kč
10.2		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba tepelného čerpadla pro VZT	25kw	Daikin - RWEYQ8T9	1	2	1 800 Kč	x	x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
rev		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		R410A	1	1	1 500 Kč	x		-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
10.2a		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	1	2	270 Kč	x	x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
10.3		1.PP, u strojovny VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace		Daikin - 2MXM50M9	1	2	990 Kč	x	x	-	990 Kč	-	990 Kč	1 980 Kč
10.3a		1.NP, mag. rezonance, místnost č.: 1.09, 1.12	Kontrola a údržba vnitřní kazetové jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FFA25A9	2	2	405 Kč	x	x	-	810 Kč	-	810 Kč	1 620 Kč
10.4		1.PP, u strojovny VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace		Daikin - RZAG50A	1	2	990 Kč	x	x	-	990 Kč	-	990 Kč	1 980 Kč
10.4a		1.NP, mag. rezonance, místnost č.: 1.14	Kontrola a údržba vnitřní podstropně-parapetní jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FHA60A9	1	2	585 Kč	x	x	-	585 Kč	-	585 Kč	1 170 Kč
10.5.1-3		1.PP, strojovna VZT, místnost č.: 0.14	Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	3	1	195 Kč		x	-	-	-	585 Kč	585 Kč
Větrání kanceláří a zasedaček ve 3.NP															
11		střecha budovy	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění	3.200m3/h	Mandík - P W0984	1	2	1 260 Kč	x	x	-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
11		střecha budovy	Sada filtrů pro VZT			1	2	1 555 Kč	x	x	-	1 555 Kč	-	1 555 Kč	3 110 Kč
11		střecha budovy	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	330 Kč	x	x	-	330 Kč	-	330 Kč	660 Kč
11.a		střecha budovy	Kontrola a údržba venkovní jednotky přímé chlazení do VZT	14kw	Daikin - ERQ125AW1	1	2	1 800 Kč	x	x	-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
rev		střecha budovy	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	1 500 Kč	x		-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
11.b		střecha budovy	Kontrola a údržba řídicího boxu		Daikin - EKEQFCBA	1	2	270 Kč	x	x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč

Fancoily pro posluchárny																
12.1			Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL124VL	1	2	540 Kč		x		x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
12.2 - 12.10			Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL142VL, FCZI901P, FCL144VL, FCL182VL, FCZI900P, VED540I, VED541I	11	2	540 Kč		x		x	-	5 940 Kč	-	5 940 Kč	11 880 Kč
Chlazení technických místností																
13.1a			Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	Daikin - RZAG60A	1	2	990 Kč		x		x	-	990 Kč	-	990 Kč	1 980 Kč
13.1b			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	Daikin - FTXM60N	1	2	315 Kč		x		x	-	315 Kč	-	315 Kč	630 Kč
13.2x			Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	Daikin - RZAG35A	1	2	990 Kč		x		x	-	990 Kč	-	990 Kč	1 980 Kč
13.2xa			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	Daikin - FTXM35N	1	2	315 Kč		x		x	-	315 Kč	-	315 Kč	630 Kč
13.3, 13.5-8			Kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace	Daikin - RZAG50A	5	2	990 Kč		x		x	-	4 950 Kč	-	4 950 Kč	9 900 Kč
13.3a, 13.5a-8a			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů	Daikin - FTXM50N	5	2	315 Kč		x		x	-	1 575 Kč	-	1 575 Kč	3 150 Kč
Výrobek chladné vody																
14.1aa			Kontrola a údržba venkovní jednotky typu CHILLER 64kW	Daikin - EWWQ064KAW1M	4	2	3 980 Kč					-	-	-	-	0 Kč
14.1aa	sub		Kontrola a údržba venkovní jednotky typu CHILLER včetně kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy 64kW	Daikin - EWWQ064KAW1M	1	2	14 040 Kč		x		x	-	14 040 Kč	-	14 040 Kč	28 080 Kč
14.1ab			Kontrola a údržba venkovní jednotky typu CHILLER 49kW	Daikin - EWWQ049KAW1M	2	2	3 980 Kč					-	-	-	-	0 Kč
14.1aa	sub		Kontrola a údržba venkovní jednotky typu CHILLER včetně kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy 49kW	Daikin - EWWQ049KAW1M	2	2	14 040 Kč		x		x	-	28 080 Kč	-	28 080 Kč	56 160 Kč
rev			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy		3	2	1 500 Kč					-	-	-	-	0 Kč
14.1			Kontrola a údržba jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL124VL	14	2	540 Kč		x		x	-	7 560 Kč	-	7 560 Kč	15 120 Kč
14.2aa			Kontrola a údržba suchého chladiče CHILLERu	Daikin - CABERO-GCDS089A2	1	2	13 780 Kč					-	-	-	-	0 Kč
14.2aa	sub		Kontrola suchého chladiče CHILLERu	Daikin - CABERO-GCDS089A2	1	1	12 870 Kč				x	-	-	-	12 870 Kč	12 870 Kč
14.3			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	Remak - 70-40	1	2	470 Kč		x		x	-	470 Kč	-	470 Kč	940 Kč
14.4			Sada potrubního filtrů G4 pro ventilátor	Remak - 70-40	1	2	715 Kč		x		x	-	715 Kč	-	715 Kč	1 430 Kč
14.4			Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace		1	2	150 Kč		x		x	-	150 Kč	-	150 Kč	300 Kč
Fancoily pro společné prostory																
15.1			Kontrola a údržba kanálové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - VED230I	2	2	710 Kč		x		x	-	1 420 Kč	-	1 420 Kč	2 840 Kč
15.2			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL182VL	1	2	540 Kč		x		x	-	540 Kč	-	540 Kč	1 080 Kč
15.3			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL124VL	4	2	540 Kč		x		x	-	2 160 Kč	-	2 160 Kč	4 320 Kč
15.4			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL142VL	2	2	540 Kč		x		x	-	1 080 Kč	-	1 080 Kč	2 160 Kč
15.5			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL142VL	9	2	540 Kč		x		x	-	4 860 Kč	-	4 860 Kč	9 720 Kč
15.6			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL142VL	11	2	540 Kč		x		x	-	5 940 Kč	-	5 940 Kč	11 880 Kč
15.7			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL132VL	3	2	540 Kč		x		x	-	1 620 Kč	-	1 620 Kč	3 240 Kč
15.8			Kontrola a údržba kazetové jednotky FCU vč. čištění filtrů	Aermec - FCL132VL	8	2	540 Kč		x		x	-	4 320 Kč	-	4 320 Kč	8 640 Kč
Zařízení č. 16 – Větrání technické místnosti 1.65																
16.a			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
16.a2			Sada filtrů pro filtrační box MFL 315		1	2	715 Kč		x		x	-	715 Kč	-	715 Kč	1 430 Kč
16.a2			Výměna filtrů filtračního boxu, vč. ekologické likvidace		1	2	150 Kč		x		x	-	150 Kč	-	150 Kč	300 Kč
16.a3			Kontrola elektrického ohřivače	MBE 315/6,0	1	2	450 Kč		x		x	-	450 Kč	-	450 Kč	900 Kč
16.b			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
16.1-2			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO" 14.02.2023	Systemair	2	1	195 Kč				x	-	-	-	390 Kč	390 Kč
Větrání technických místností elektro																
17.a			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
17.a2			Sada filtrů pro filtrační box MFL 315		1	2	715 Kč		x		x	-	715 Kč	-	715 Kč	1 430 Kč
17.a2			Výměna filtrů filtračního boxu, vč. ekologické likvidace		1	2	150 Kč		x		x	-	150 Kč	-	150 Kč	300 Kč
17.a3			Kontrola elektrického ohřivače	MBE 315/6,0	1	2	450 Kč		x		x	-	450 Kč	-	450 Kč	900 Kč
17.b			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru	EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x	-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
17.1, 17.2			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO" 14.02.2023	Systemair	2	1	195 Kč				x	-	-	-	390 Kč	390 Kč

VRV systémy																		
18.1			Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky VRV		Daikin - RXYQ14U	1	2	1 800 Kč		x		x		-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
18.2			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ15A	4	2	315 Kč		x		x		-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
18.3			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ32A	3	2	315 Kč		x		x		-	945 Kč	-	945 Kč	1 890 Kč
18.4			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ40A	6	2	315 Kč		x		x		-	1 890 Kč	-	1 890 Kč	3 780 Kč
rev			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	1 500 Kč		x				-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
18.2			Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky VRV		Daikin - RXYQ14U	1	2	1 800 Kč		x		x		-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
18.2a			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ15A	4	2	315 Kč		x		x		-	1 260 Kč	-	1 260 Kč	2 520 Kč
18.2b			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ32A	2	2	315 Kč		x		x		-	630 Kč	-	630 Kč	1 260 Kč
18.2c			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ40A	7	2	315 Kč		x		x		-	2 205 Kč	-	2 205 Kč	4 410 Kč
rev			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	1 500 Kč		x				-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
18.3a			Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky VRV		Daikin - RXYQ6TY9	1	2	1 800 Kč		x		x		-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
18.b			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ15A	10	2	315 Kč		x		x		-	3 150 Kč	-	3 150 Kč	6 300 Kč
rev			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	1 500 Kč		x				-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
18.4a			Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky VRV		Daikin - RXYQ10U	1	2	1 800 Kč		x		x		-	1 800 Kč	-	1 800 Kč	3 600 Kč
18.4b			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ15A	2	2	315 Kč		x		x		-	630 Kč	-	630 Kč	1 260 Kč
18.4c			Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXAQ25A	5	2	315 Kč		x		x		-	1 575 Kč	-	1 575 Kč	3 150 Kč
18.4d			Kontrola a údržba vnitřní podstropně-parapetní jednotky klimatizace, čištění filtrů		Daikin - FXHQ32A	5	2	585 Kč		x		x		-	2 925 Kč	-	2 925 Kč	5 850 Kč
rev			Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	1 500 Kč		x				-	1 500 Kč	-	-	1 500 Kč
Větrání kotelny																		
19.1x			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
19.4			Sada filtrů pro filtrační box MFL 315			1	2	715 Kč		x		x		-	715 Kč	-	715 Kč	1 430 Kč
19.4			Výměna filtrů filtračního boxu, vč. ekologické likvidace			1	2	150 Kč		x		x		-	150 Kč	-	150 Kč	300 Kč
19.5			Kontrola elektrického ohřivače		MBE 315/6,0	1	2	450 Kč		x		x		-	450 Kč	-	450 Kč	900 Kč
19.1, 19.2			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	2	1	195 Kč				x		-	-	-	390 Kč	390 Kč
Větrání kogenerace																		
20.a			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
20.a2			Sada filtrů pro filtrační box MFL 315			1	2	715 Kč		x		x		-	715 Kč	-	715 Kč	1 430 Kč
20.a2			Výměna filtrů filtračního boxu, vč. ekologické likvidace			1	2	150 Kč		x		x		-	150 Kč	-	150 Kč	300 Kč
20.a3			Kontrola elektrického ohřivače		MBE 315/6,0	1	2	450 Kč		x		x		-	450 Kč	-	450 Kč	900 Kč
20.b			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 280 E2M	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
20.1, 20.2			Kontrola provozuschopnosti požární kouřotěsné klapky		Trox	2	1	195 Kč				x		-	-	-	390 Kč	390 Kč
20.5.1, 20.5.2, 20.5.3			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	3	1	195 Kč				x		-	-	-	585 Kč	585 Kč
Větrání trať																		
21			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		Remak - 80-50	1	2	470 Kč		x		x		-	470 Kč	-	470 Kč	940 Kč
21.4			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	1	1	195 Kč				x		-	-	-	195 Kč	195 Kč
Větrání skladů																		
22.			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 160L	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
23.			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 160L	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
Větrání WC a skladu																		
24.1x			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 125L	1	2	270 Kč		x		x		-	270 Kč	-	270 Kč	540 Kč
Potrubí ZOTK, klapky																		
25.			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	4	1	195 Kč				x		-	-	-	780 Kč	780 Kč
Větrání serveru																		
26.			Kontrola a údržba potrubního ventilátoru		EM 160L	3	2	270 Kč		x		x		-	810 Kč	-	810 Kč	1 620 Kč
26.1			Kontrola provozuschopnosti požární klapky osobou "OZO"	14.02.2023	Systemair	2	1	195 Kč				x		-	-	-	390 Kč	390 Kč
	HVAC		Kontrola funkce MaR, dotažení spojů a měření proudů			1	1	1 700 Kč		x				-	1 700 Kč	-	-	1 700 Kč
	VZT		Čistící prostředky, dezinfekce			1	2	6 660 Kč		x		x		-	6 660 Kč	-	6 660 Kč	13 320 Kč
	doprava		Cestovné a náklady na dopravu materiálu			1	2			x		x		0 Kč	18 120 Kč	0 Kč	16 695 Kč	34 815 Kč
R2 - Nadzemní část - CENA BEZ DPH														291 120 Kč		286 735 Kč	577 855 Kč	

Cena za práce nad rámec servisní smlouvy v pracovní dny od 7:00 do 15:30:		
Hodinová sazba technika		860 Kč /hod
Paušální sazba havarijního výjezdu	24/5 - dojezd do 48hodin – zdarma	
Cestovné za každou započatou hodinu:	1 technik	350 Kč /hod
	2 technici	700 Kč /hod
Dopravné:		12 Kč /km
Příplatky:	Práce v noci (22:00 - 6:00) a soboty	100 %
	Práce v neděli a státních svátcích	100 %
*Objednatel je povinen zpřístupnit místo pro vykonání prací, prodlení nezpůsobené zhotovitelem bude fakturováno dle platné hodinové sazby.		
<u>Středisko:</u>	540 - Hranice	
<u>Koordinátor prací a výjezdů ohledně servisu, havárií (pohotovosti) a oprav:</u>		
Milan Jurečka, milan.jurecka@azklima.com, +420 606 099 572		
<u>Vedoucí oblasti</u>		
Petr Bartoča, petr.bartoča@azklima.com, +420 724 296 969		

vlož razítko podpis

Obchodník:**Bc. Libor Prošek, libor.prosek@azklima.com, +420 702 223 173**

Vypracoval: Bc. Libor Prošek

dne:

02.11.2022